
H3c 2K

Inteligentní domácí kamera Wi-Fi
Spolehlivě připravena na každý klíčový okamžik

Kvalitně a funkčně zpracovaná kamera H3c 2K je navržena tak, aby inteligentním 
způsobem poskytovala nepřetržitou ochranu domácnosti 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. 
Kamera funguje jako venkovní hlídač pro většinu domácností, poskytuje velmi ostré 
video v rozlišení 2K, barevné noční vidění a je dostatečně inteligentní na to, aby 
detekovala lidské aktivity a zajistila aktivní ochranu. Kamera H3c 2K má kompaktní 
rozměry a je odolná proti povětrnostním vlivům. Může to být vaše ideální domácí 
bezpečnostní kamera.

Rozlišení 2K

Přizpůsobitelná zóna 
detekce

Technologie videa 
H.265

Barevné noční vidění

Přizpůsobitelné 
hlasové výstrahy

Podpora karet Micro 
SD (až 512 GB)¹

Obousměrný hovor

Aktivní obrana 
prostřednictvím sirény 
a zábleskového 
svítidla

Podpora úložiště 
EZVIZ CloudPlay²

Detekce siluet osob 
využívající umělou 
inteligenci

Provedení odolné proti 
povětrnostním vlivům 
IP67

Inteligentní integrace s 
Asistentem Google, Amazon 
Alexa a IFTTT³



2 reflektory 2 infračervená světla

Zachycení jakéhokoli 
momentu s vynikající zřetelností

Barevný obraz, dokonce 
i v noci

Nejste spokojeni s rozmazanými a 
přeexponovanými černobílými snímky v noci? 
Kamera H3c 2K usnadňuje noční ochranu 
obnovením barev a detailů. Kromě poměrně ostrého 
infračerveného nočního vidění dokáže kamera 
osvětlit prostředí dvěma vestavěnými reflektory pro 
barevné noční vidění.

Plně barevné noční vidění Černobílé noční vidění

Kamera H3c 2K nabízí vynikající zachycení detailů s 
mimořádně čistým rozlišením 2K. Zajistí, že vám 
neunikne jediný důležitý okamžik, který se doma 
odehraje.

Čisté rozlišení 2K



FREE

Komunikace může být tak 
snadná

Algoritmus na základě umělé 
inteligence pro relevantní upozornění

Obousměrný hovor

Máte tu zásilku

Jak vám můžu pomoct?

Soukromý majetek. Prosím, nevstupujte!

Přizpůsobitelné hlasové výstrahy

Užívejte si obousměrný zvuk jednoduše pomocí 
chytrého telefonu. Nebo si předem nahrajte 
10sekundovou hlasovou zprávu, která se 
automaticky přehraje při detekci pohybu osob.

Vestavěný algoritmus umělé inteligence kamery 
pomáhá rozlišit a detekovat zejména pohybující se 
osoby tak, aby se snížilo množství nedůležitých 
upozornění na padající listy nebo poletující hmyz. 
Budete dostávat chytřejší upozornění, která pro vás 
budou důležitá.

Detekce siluet osob 
využívající umělou 
inteligenci

Přizpůsobitelná 
zóna detekce

Bez poplatku za 
předplatné



Pozorný strážce s nonstop 
službou

Trvalá ochrana i v nepříznivém 
počasí

Kamera H3c 2K integruje oblíbenou funkci aktivní 
ochrany EZVIZ, která poskytuje další vrstvu ochrany. 
Při detekci narušitelů kamera spustí hlasitou sirénu a 
zabliká dvěma reflektory4, aby je varovala.

Díky dobře sestavenému tělu kamery má kamera H3c 
2K krytí IP67 a odolává i těm nejnáročnějším 
povětrnostním podmínkám – ať se již jedná o déšť, 
bouřku nebo sněžení.



Chytrá integrace, ovládání 
hands-free

Extra velké a bezpečné možnosti 
úložiště, kterým můžete 
důvěřovat

Kameru H3c 2K můžete integrovat do 
stávajícího systému chytré domácnosti. 
Hlasem zapněte živé zobrazení pomocí „Hej 
Google“ nebo „Alexa“ a na větší obrazovce 
zkontrolujte, co se děje.

Nahraná videa lze uložit na místní kartu microSD s 
kapacitou až 512 GB nebo si lze předplatit službu 
EZVIZ CloudPlay a získat zcela šifrované cloudové 
úložiště.

Podpora karet MicroSD¹ Podpora úložiště EZVIZ CloudPlay²

Alexo, ukaž mi kameru na dvorku.



AES-128

TLS

Místo v úložišti videa

Požadovaná šířka pásma

Zóna soukromí6

Vylepšený požitek při 
pozorování s menšími soubory 
videa

V porovnání s převládající technologií komprese 
videa H.264 vytváří komprese videa H.265 plynulejší 
zážitek ze sledování nahraných záznamů. Zároveň 
se nemusíte obávat, že by vám velké video soubory 
zabíraly příliš mnoho úložného prostoru. 
Technologie H.265 dokáže snížit jejich velikost až 
o 50 %5.

Děláme maximum pro ochranu vašich dat a soukromí

Výrobky navrhujeme s ohledem na ochranu vašich dat a soukromí. Můžete si nastavit také 
zóny bez filmování6, abyste zajistili, že nahrávání bude probíhat, pouze když má a když je 
povoleno.

Společnost EZVIZ byla organizací DNV oceněna za zabezpečení informací (ISO/IEC 27001:2013), ochranu 
osobních údajů (ISO/IEC 27701:2019), zabezpečení cloudu (CSA STAR) a další oblasti.

Šifrování přenosu 
dat pomocí 

Šifrování dat algoritmem 



Jedna aplikace na vše pro každodenní 
použití

Aplikace EZVIZ vás vždy spojí s vaším domovem, i když od něj 
budete daleko.

Snímky rozhraní aplikace EZVIZ slouží pouze k ilustrativním účelům.

K dispozici na telefonu / notebooku / TV

Okamžité upozornění

Dálkový ovladač

Živé zobrazení s 
osminásobným 
přiblížením

Detekční zóna

Videohistorie

Připojená domácnost

1 Kartu místního úložiště je nutné zakoupit samostatně.

2 Služba cloudového úložiště je k dispozici pouze na určitých trzích. Před nákupem si ověřte dostupnost příslušné služby.

3 Služba Asistent Google není v některých jazycích a zemích dostupná

4 Reflektory neblikají při aktivovaném režimu barevného nočního vidění.

5 Data jsou založena na výsledcích laboratorních testů společnosti EZVIZ za standardních podmínek. Účinnost komprese videa bude záviset na frekvenci a komplexnosti aktivit snímání a i na dalších 

faktorech prostředí.

6 Uživatelé si mohou zakreslením obdélníků vyznačit až 4 soukromé zóny.



Technické údaje  CS-H3c-R100-1K3WKFL

Síť 

Standard Wi-Fi IEEE 802.11b, 802.11g, 802.11n

Kmitočtové pásmo 2,4–2,4835 GHz

Šířka kanálu Podpora 20 MHz

Zabezpečení 64/128bitový WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Přenosová rychlost

Párování sítě Wi-Fi

11b: 11Mbps, 11g: 54Mbps, 11n: 144Mbps

Párování s AP

Protokol Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Protokol rozhraní Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Kabelová síť 1× RJ45 (adaptivní ethernetový port 10/100 Mb/s)

Obecné parametry 

Provozní podmínky –30 °C až 50 °C, vlhkost max. 95 % (nekondenzující)

Krytí IP IP67

Rozměry balení 227 x 100 x 92 mm

Hmotnost (včetně balení) 539 g

Čistá hmotnost 330 g

Napájení 12 V DC / 1 A

Spotřeba elektrické energie MAX. 9 W

Rozměry 72 × 72 × 157 mm

Kamera 

Obrazový snímač 1/2,7”, progresivní skenování, CMOS

Minimální osvětlení 0,01 lx při F2,0 a AGC zap., 0 lx s IR

Rychlost závěrky Automaticky se přizpůsobující závěrka

 4 mm při F2,0, zorný úhel: 82° (horizontálně), 
98° (úhlopříčně)

Objektiv

Objímka objektivu M12

DNR

WDR

3D DNR

Přepínač den/noc Infračervený filtr s automatickým přepínáním 

Digitální WDR

Dosah nočního vidění IR Až 30 m

Video a audio 

Max. rozlišení 3 MP, 2304 × 1296

Snímkový kmitočet Max.: 30 sn./s; automatická adaptace během 
síťového přenosu

Komprese videa H.265/H.264

Přenosová rychlost videa Quad HD; HD; Full HD; Standard. Adaptivní přenosová 
rychlost

Přenosová rychlost zvuku Samoadaptivní

Max. přenosová rychlost 3 Mb/s



Úložiště 

Místní úložiště Podpora karet MicroSD (až 512 GB)

Cloudové úložiště Podpora úložiště EZVIZ CloudPlay (nutné předplatné)

Funkce  

Detekce Detekce siluet osob, detekce pohybu

Přizpůsobená oblast 
upozornění 

Podporuje

Integrace Spolupracuje s asistenty Alexa, Google Assistant, 
IFTTT

Obecné funkce Omezení blikání, dvojitý stream, prezenční signál, 
zrcadlení obrazu, ochrana heslem, vodoznak

Výkon 

Napájení DC 12V / 1A

Spotřeba elektrické energie Max. 6W

Technické údaje  CS-H3c-R100-1K3WKFL



Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

www.ezviz.com

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

www.ezviz.com

Obsah balení 
- Kamera H3c 2K

- Vrtací šablona

- Sada šroubů

- Vodotěsná sada

- Napájecí adaptér

- Právní informace 

- Stručná příručka

CE / FCC / UKCA / UL / WEEE / RoHS / REACH

Certifikáty:


